[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

XII сессия                                                                                                                           III созыв

РЕШЕНИЕ

24 сентября  2014 года                                                                                                          № 116
Об отмене и признании утратившим силу решений Совета депутатов муниципального образования «Суоярвский район»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Суоярвский район», постановлением администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 28.07.2014 г. № 522 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Суоярвский район», Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район» РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования «Суоярвский район» от 24.06.2014 г. № 90 «Об утверждении муниципальной Программы развития и поддержки малого и среднего предпринимательства в Суоярвском районе на 2014-2016 годы».
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Суоярвский район» от 30.01.2014 г. № 48 «О внесении изменений в муниципальную целевую Программу развития и поддержки малого и среднего предпринимательства в Суоярвском районе на 2008-2013 годы».
3. Опубликовать данное решение в газете «Суоярвский вестник» и на официальном сайте Суоярвского муниципального района.
 Глава муниципального образования

«Суоярвский район»                                                                                             О.Л.Шарабайко